
A A. elf 
PnC102.; 

SOCIII 
enriar, 

RESOLUCION N°: 
FAC:ULTiin 	 SOI.alES 

00:3 003A 

REPUBLICA ARGENTINA 

Universidad Nacional de Córdoba 

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales 

CÓRDOBA, 

0 1 JUL 2014 1  
Ref. Expte. CUDAP N° 18079/2014 

VISTO: 
La solicitud de rectificación de la Res. Dec. 674/14 formulada por la 

Secretaría Administrativa de la Escuela de Trabajo Social; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario reparar el error de imputación consignado en el 

anexo de la mencionada Resolución. 

POR ELLO; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE 

Art. 1°:  Rectificar el Anexo I de la Res. 674/14 donde dice "Fuente 12 
Subcuenta 62" debe decir "Fuente 16 Subcuenta 253" 

Art. 2°:  Protocolicese, Comuníquese. Cumplido, Archívese. 

ES COPIA FIEL 


	Page 1

